Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября 2022 г.                                                                                        № 2582
г. Архангельск

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных
документов из муниципального архива»

 В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг, утвержденным распоряжением
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район
от 7 февраля 2020 года № 34р, администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных
документов из муниципального архива», утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район» от 22 марта 2022 года № 573, следующее изменение:

пункт  54 дополнить новыми подпунктами 8-10 следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам

предоставления муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания

приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в
соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской
Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Архангельской
области, муниципальными правовыми актами;

10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги
документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не
указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для
предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной
услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7

Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-
портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                                           В.А. Рудкина